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Wg Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Modernizacja Systemu Informacji Przestrzennej Miasta
Poznania”

Na podstawie art. 38 ust. 1a, ust. 2, ust. 4 oraz art. 12qa, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowien publicznych (. Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 ze zm.) w zwiqzku z zapytaniami do fre$ci Specyfikacii
Istotnych Warunkow Zaméwienia (SIWZ) Zamawiajqgey przekazuje tresé zapytania oraz odpowiedz:

Zapytanie 1:

Czy mozna prosi¢ o okreslenie/wydzielenie baz, ktére zostang przeniesione do powstajgcego systemu (centrainej
bazy) i stanie sie on dla nich Zrodtem oraz te, dia ktérych bedq tworzone obrazy (replikowane z systeméw
zZrédtowych) 2 Czy mozemy liczyé na wskazanie baz do migracji w tabeli z zatgcznika 5 2

Odpowiedz:

Zamawiajgcy aktualizuje tabele w Zatgcezniku nr 5 do SOP7 - Wykaz Zrédet danych, w ktérej dodano kolumne
nEdycja w SIP" (SIP bedzie zrédtem) oraz kolumne ,, Aktualizacja automatyczna” (replikacja do SIP z systemdéw
Zrédtowych).

Zapytanie 2:

Czy mozna zatozyé wykorzystanie posiadanej przez Panstwa licencji na baze danych Oracle? Jesli tak czy
przewidywane jest uzycie najnowszej wersji - 18c2 Czy w ramach posiadanej licencji na baze danych Oracle sg
zawarte rozszerzenia jak Spatial & Graph, tuning, partitioning, itp.2

Odpowiedz:

Zamawiagjgcy udostepnia na potrzeby redlizacji zamdwienia licencje Oracle Database Enterprise Edition
z mozliwosciq wykorzystania wersji 18c. W ramach posiadanej licencji na baze danych nie sg zawarte
wymienione rozszerzenia.

Zapytanie 3:
Czy zamawigjacy zapewni licencje oprogramowanie serwera aplikacyjnego Oracle WeblLogic?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Zatqcznika nr 2 do SOPZ — Opis stanu istniejqcego, rozdziat 2.3.1. Wykaz posiadanego
oprogramowania zamawiajgey nie dysponuje licencjq serwera aplikacyjnego Oracle Weblogic i nie udostepni
iej na potrzemy realizacji zamadwienia.

ZLapytanie 4:

Czy zatozenie z Zat.2 str.96 o wykorzystaniu dia serwerdw systemu Windows 2012 jest obligatoryjne? System
operacyjny Windows posiada mniejszg skalowalnosé przy duzych bazach danych (dane przestrzenne) oroz
posiada wigkszg pamieciozerno$é niz Linux. Wnioskujemy o dopuszczenie w OPZ mozliwosci wykorzystania
Systemu Operacyjnego Linux, ktéry jest wydajniejszy przy duzych bazach danych.

Odpowiedz:
W zwigzku z koniecznoicig zachowania homogenicznego $rodowiska  informatycznego Zamawidjgey
nie dopuszcza mozliwosci wykorzystania systemu operacyjnego innego niz Windows 2012.

Lapytanie 5:
Czy mozna prosi¢ o uzupetnienie pustej kolumny "NAZWA.WOLUMINYDANYCH" w zatgczniku nr 5 2
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci zatqcznika 5 do SOPZ - Wykaz Zrédet danych polegajgcej na uzupetnieniu
w tabeli kolumny "NAZWA WOLUMINYDANYCH".

Zapytanie é:
Czy w zwiqzku z publikacjg teksturowanych modeli 3D w portalu 3D Zamawigjgcy moze zrezygnowad
z wymagania dotyczqgcego wdrozenia w nowym SIP przeglgdarki zdje¢ ukoinych?

Odpowiedz:
Zamawidgjgcy przewiduje utrzymanie w nowym SIP obecnie wykorzystywanej przegladarki zdje¢ ukosnych.
Nie przewiduje sie w tym zakresie zadnych prac po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 7:

Czy w wymaganiu na stronie 13 zatqcznika nr 1 do SIWZ SOPZ "Publicznie dostepny portal mapowy powinien by¢
dostepny na urzgdzenia mobilne (telefon, tablet) o rozdzielczodci minimalne] 480 x 800 pikseli" 2 Chodzi o
rozdzielczo$¢ ekranu czy rozdzielczos¢ CSS. Wyddaje sie, ze w momencie uruchomienia portalu {rok 2021)
wiekszo$¢ urzqdzeh bedzie dysponowad juz rozdzielczosciq HD.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia polegajgce] na zmianie
brzmienia opisu pozycji ,Responsywnos¢ publicznego portalu mapowego” w rozdziale 5.4.1. Architektura
Systemu Zatqcznika nr 1 do SIWZ - SOPZ . Ww. pozycja ofrzymuje brzmienie:

»Publicznie dostepny portal mapowy powinien by¢ dostepny na urzadzenia mobilne (telefon, tablet)
o rozdzielczosci minimalnej 1024 x 768 pikseli.”

Zapytanie 8:

W rozdziale 5.3 Opisu architektury logiczne] uwzglednione zostaty narzedzia klasy desktop joko uzupetnienie,
pozwalajgce na aktualizowanie danych bezposrednio przez potgczenie do bazy danych oraz konfiguracje ustug
mapowych. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiagjgcy dopuszcza otrzymanie oprogramowania na licencii
standardowej COTS producenta? Zauwazyé nalezy, iz COTS (Commercial off the Shell) jako powszechnie
stosowana gotowa fechnologia, o bogatej funkcjonalnosci, majgca techniczne wsparcie producenta,
przewidywalne koszty licencji oprogramowania, regularne aoktualizacje to produkty dojrzate, sprawdzone,
skuteczne.

Odpowiedz:
Zamawiagjgcy potwierdza, ze dopuszcza otrzymanie oprogramowania na licencji standardowej producenta
(COTS).

Zapytanie 9:

Prosimy réwniez o informacje czy zapis ,,Brak ograniczen technicznych i licencyjnych, co do liczby Uzytkownikow”
z rozdziatu 5.1, pkt. 20. Dotyczy sie rdwniez narzedz klasy desktop, a jesli nie to ile takich licencji / stanowisk
przewiduje Zamawiajgcy?

Odpowiedz:
Zamawigjgcy potwierdza, ze brak ograniczen technicznych i licencyjnych, co do liczby Uzytkownikdw, dotyczy
réwniez narzedz klasy desktop, zgodnie z opisem pkt. 5.7.2. Zatqgcznika nr 1 do SIZW — SOPZ.

Ponadto Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci zatgcznika nr 2 do SIWZ ,,Projekt umowy"” polegajgcych na:

1) Zmianie tresci § 5 ust.1 pkt. 5, ktdry otrzymuje brzmienie:
wZ tytutu zwtoki w wykonaniu prac w ramach asysty technicznej w stosunku do termindw wskazanych
w § 13 ust. 617 —w wysokoici 0,1% Wynagrodzenia wskazanego w § 4 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien
zwtoki,”

2) Imianie tresci §7 ust.1 pkt. 8, ktdry otrzymuje brzmienie
wWykonawca w terminie 14 dni od daty podpisania Umowy uzgodni z Zamawigjgcym szczegdtowy
harmonogram redlizacji umowy z podziatem na poszczegdine etapy wskazane w pkt. 3 SOPZ
stanowigcego Zatgcznik nr 1 do Umowy. W przypadku niewywigzania sie z tego obowigzku w terminie,
Wykonawca  zredlizuje przedmiot Umowy wedtug harmonogramu  opracowanego — przez
Zamawiajgcego.”,

3) § 9 ust. 3 —zostaje wykreslony,




4) Imianie tresci §13 ust. 7, ktéry otrzymuje brzmienie:
»Zamawidjgcy dokonuje odbioru prac, o ktérych mowa w ust. 4, sprawdzajgc ich zgodnosé z opisem.
W przypadku stwierdzenia niezgodnosci z opisem, Zamawigjgcy w terminie 7 dni zgtasza uwagi
do wykonanych prac, a Wykonawca jest zobowigzanych do usuniecia niezgodnosci w terminie 14 dni
od zgtoszenia.”,

5)  Imianie fredci § 14 ust. 9 pkt 3) , ktdry otrzymuje brzmienie:
»Opis czynnosci, ktérych wykonywanie doprowadzito do ujawnienia awarii, usterki lub wadly;".

Zamawiajqcey przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert, wobec powyzszego zmianie ulegajg zapisy
SIWZ:
1) Rozdziat 8
8.1. Oferte wraz z dokumentami, o ktérych mowa w Rozdziale 5 nalezy ztozyé w terminie do dnia 7 maja
2019 r. do godz. 10:00 w ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznan, pok. 610, VI pietro.
8.3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 7 maja 2019 r. o godzinie 11.30 w siedzibie IGiKM GEOPOZ,
ul. Gronowa 20, 61-655 Poznan, pok. 610, VI pietro.
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Rozdzielnik

e  Wykonawcy zainteresowani postepowaniem

e Strona internetowa Zamawiajgcego: www.geopoz.pl
e Qqa.




